
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

TERCEIROS 
 
TERMO DE RETIFICAÇÃO. PP SRP Nº 023/2019...................pág.01 

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO. CONCORRÊNCIA Nº 
001/2019.....................................................................................pág.01 
 

 
 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

TERMO DE RETIFICAÇÃO. PP SRP Nº 023/2019. 
 
TERMO DE RETIFICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 023/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, 
Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de 
Administração, inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-
22 (Órgão Gerenciador), com sede na Avenida Deputado 
Carlos Melo, n°1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste 
ato representado pelo Secretário Municipal de 
Administração, Srº Edvan Ferreira Matos, portador do CPF 
sob o nº 148.128.783-49, torna público a RETIFICAÇÃO 
referente a razão social de uma empresa que se encontra 
nos autos do processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial nº 023/2019, que tem como objeto o Registro de 
Preços para futura, eventual e parcelada contratação de 
empresa para o fornecimento de pneus e câmaras de ar para 
os veículos pertencentes a frota do município de Trizidela do 
Vale – MA. Onde se lê: VALDENIR ALVES DE SOUSA 
EIRELI, Leia-se: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI. 
Trizidela do Vale - MA, 06 de agosto de 2019. Secretário 
Municipal de Administração - Edvan Ferreira Matos. 
_________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO. CONCORRÊNCIA 

Nº 001/2019 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO. CONCORRÊNCIA 
Nº 001/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, 
Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de 
Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 01/2019 de 03 de 
janeiro de 2019, torna público aos interessados o aviso de 
suspensão de sessão por tempo indeterminado para decisão 
de recurso administrativo apresentado, cuja abertura estava 
prevista para o dia 09/08/2019 às 09h00min, para a 
apresentação de nova documentação escoimadas das 
causas que ensejaram a inabilitação de todos os licitantes, 
conforme disposto no §3, do art. 48, da Lei Federal nº 
8.666/1993, de acordo com o subitem 6.1.9 do edital, 
suspensão essa que se justifica devido a empresa 
NORTLIMP – LIMPEZA, URBANIZAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.709.818/0001-92, 
interpor tempestivamente Recurso Administrativo contra a 
Decisão desta Comissão Permanente de Licitação – CPL, 
informamos ainda que o aviso de reabertura da sessão será 
publicado no Diário Oficial do Município, esta licitação tem 
como objeto a Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de coleta e destinação final de 
resíduos sólidos urbanos no município de Trizidela do 
Vale/MA. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão 

Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos 
Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, ou pelo 
telefone (99) 98276-2653, ou pelo e-mail 
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, em 
06 de agosto de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente da 
CPL. 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

EDIÇÃO Nº 410- ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – QUARTA -FEIRA 07 DE AGOSTO DE 2019  

mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

